本次定向发行已经按照认购协议，收到募集资金 3000 万元。本次募集资金

拟全部用于补充流动资金，具体明细用途如下：

序号 预计明细用途 拟投入金额（元）

1 支付供应商款项 30,000,000.00

合计 - 30,000,000.00

公司当前业务发展良好，业务规模不断扩大，流动资金需求同比增长。通

过本次募集资金，可以增强公司盈利能力和资金实力，优化公司财务结构。募

集资金到位后，公司将按募集资金的相关规定使用。

(五) 新增股票限售安排

序

号
名称

认购数量

（股）

限售数量

（股）

法定限售数量

（股）

自愿锁定数量

（股）

1 余  华 1,620,000 1,215,000 1,215,000 0

2 吴海亮 1,940,000 1,455,000 1,455,000 0

3 方向红 1,000,000 750,000 750,000 0

4 方  杰 60,000 45,000 45,000 0

安徽恒泰新材料科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-003

 - 7 - / 11

5 黄新忠 140,000 105,000 105,000 0

6 陈远界 200,000 150,000 150,000 0

7 余观来 40,000 30,000 30,000 0

8 余  镇 1,000,000 0 0 0

合计 6,000,000 3,750,000 3,750,000 0

(六) 募集资金专项账户的设立情况

公司于 2022年 1月 7日在中国建设银行股份有限公司黄山徽州支行设立了

本次定向发行的专用账户，账户名：安徽恒泰新材料科技股份有限公司，账号：

34050169620800001144。

(七) 募集资金三方监管协议的签订情况

   2022年 1月 17日，公司（甲方）与中国建设银行股份有限公司黄山徽州支

行（乙方）、国元证券股份有限公司（丙方）签订了《募集资金专户三方监管

协议》。

(八) 本次发行是否经中国证监会核准

本次发行无需经中国证监会核准。

(九) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

  本次定向发行不涉及国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序。

(十) 其他说明

本次定向发行，经 2021 年 11 月 27 日安徽恒泰新材料科技股份有限公司

2021年度第一次临时股东大会审议，通过《安徽恒泰新材料科技股份有限公司

股票定向发行说明书》（普通程序定向发行），发行结果与股东大会决议不存

在差异。

二、 发行前后相关情况对比

（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

安徽恒泰新材料科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-003

 - 8 - / 11

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 余  华 26,100,000 52.86% 19,575,000

2 吴海亮 16,965,000 34.36% 12,723,750

3 方向红 435,000 0.88% 326,250

4 黄山恒昇企业管理合

伙企业（有限合伙）
5,880,000 11.91% 3,920,000

合计 49,380,000 100% 36,545,000

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 余  华 27,720,000 50.05% 20,790,000

2 吴海亮 18,905,000 34.14% 14,178,750

3 方向红 1,435,000 2.59% 1,076,250

4 黄山恒昇企业管理

合伙企业（有限合

伙）

5,880,000 10.62% 3,920,000

5 方  杰 60,000 0.11% 45,000

6 黄新忠 140,000 0.25% 105,000

7 陈远界 200,000 0.36% 150,000

8 余观来 40,000 0.07% 30,000

9 余  镇 1,000,000 1.81% 0

合计 55,380,000 100% 40,295,000

1、发行前，估计股东 4人，发行后增加到 9人。

2、发行前，注册资本为 49380000 股，发行后增加到 55380000 股。

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质

发行前 发行后

数量（股） 比例
数量

（股）
比例

无限售条

件的股票

1、控股股东、实际

控制人

6,525,000 13.21% 6,930,000 12.51%

2、董事、监事及高

级管理人员

4,350,000 8.81% 5,195,000 9.38%

3、核心员工 0 0 1,000,000 1.81%

4、其它 1,960,000 3.97% 1,960,000 3.54%

合计 12,835,000 25.99% 15,085,000 27.24%

安徽恒泰新材料科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-003

 - 9 - / 11

有限售条

件的股票

1、控股股东、实际

控制人

19,575,000 39.64% 20,790,000 37.54%

2、董事、监事及高

级管理人员

13,050,000 26.43% 15,585,000 28.14%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 3,920,000 7.94% 3,920,000 7.08%

合计 36,545,000 74.01% 40,295,000 72.76%

总股本 49,380,000 100% 55,380,000 100%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为4人；本次股票发行新增股东5人，发行完成后，公司

股东人数为9人。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行后，募集资金 3000 万元，公司总资产、净资产进一步提升，

注册资本由 4938 万元提升到 5538万元。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次定向发行募集资金3000万元，全部用于补充流动资金。定向发行前后主

营业务未发生变化。本次定向发行增加了公司流动资金，有利于公司经营战略

目标的实现。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次

发行不构成挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

   本次发行前，余华直接持有公司 52.86%的股份，通过黄山恒昇企业管理合

伙企业（有限合伙）间接控制公司 11.90%的股份，直接和间接控制公司 64.76%

的股份，为公司控股股东、实际控制人。本次发行完成后，余华直接持有公司

27,720,000 股，占发行后总股本的 50.05%；通过黄山恒昇企业管理合伙企业

（有限合伙）间接控制公司 5,880,000 股，占发行后公司总股本的 10.62%，合

计控制公司 60.67%的股份，仍为公司控股股东、实际控制人，本次发行不会导